

RECEBEMOS DE JOSE GENIVALDO DE JESUS ANDRADE OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 3612
SÉRIE: 1

JOSE GENIVALDO DE JESUS ANDRADE

RUA LEOPOLDO REIS, 97 - CENTRO

MALHADOR - SE

CEP: 49000-000 null

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 3612

SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
2826 0705 8123 5800 0132 5500 1000 0036 1210 0000 0640

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DENTRO DO ESTADO

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
228260017384577

INSCRIÇÃO ESTADUAL
271082801

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
05.812.358/0001-32

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
04045-Conselho Escolar C.Exc.Edu.T.Intg.Sao Jose

CNPJ / CPF
01.899.765/0001-78

DATA EMISSÃO
27/07/2026

ENDEREÇO
AV.LORIVAL BATISTA, 160

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
49570-000

SAÍDA

MUNICÍPIO
MALHADOR

FONE / FAX
null

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
\$ 2,926.84		\$ 556.10	\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 4,090.00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 4,090.00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
7898257600066	ACUCAR NOTA 10 KG	17011300	41	5102	UN	50	4.0000	200.00	0.00	0.00	0.00	0	0
0000000000024	ALFACE IN NATURA	07089000	41	5102	UN	50	3.0000	150.00	0.00	0.00	0.00	0	0
0000000000006	ALHO INATURA UN	07089000	00	5102	UN	50	3.0000	150.00	150.00	28.50	0.00	19	0
0000000000005	BATATA INGLESA IN NATURA	07089000	20	5102	KG	60	9.0000	540.00	113.45	21.56	0.00	19	0
0000000000002	CEBOLA BRANCA IN NATURA	07089000	00	5102	KG	70	8.0000	560.00	560.00	106.40	0.00	19	0
0000000000009	CENOURA IN NATURA	07089000	00	5102	KG	60	7.0000	420.00	420.00	79.80	0.00	19	0
0000000000025	COENTRO IN NATURA	07089000	00	5102	UN	50	3.0000	150.00	150.00	28.50	0.00	19	0
7898932426110	COLORIFICO MARATA 497G	11042300	00	5102	UN	20	5.0000	100.00	100.00	19.00	0.00	19	0
7898994017912	FEIJAO TIPO1 ITA DA SERRA 1KG	07133399	00	5102	UN	65	11.0000	715.00	715.00	135.85	0.00	19	0
0000000000084	REPOLHO INATURA UN	07089000	00	5102	UN	20	12.0000	240.00	240.00	45.60	0.00	19	0
7896110100012	SAL MIRAMAR KG	25010020	00	5102	PC	10	2.0000	20.00	20.00	3.80	0.00	19	0
7896214790775	TEMPERO CHIMICHURRI SEM PIMENTA	21039029	00	5102	UN	40	7.0000	280.00	280.00	53.20	0.00	19	0
0000000000001	TOMATE IN NATURA	07089000	20	5102	KG	70	7.0000	490.00	103.39	19.64	0.00	19	0
7898286190491	VINAGRE GOTA 750ML	22090000	00	5102	UN	30	2.5000	75.00	75.00	14.25	0.00	19	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 552,37 (13,51%) FONTE
IBPT|REFERENTE AOS CUPONS NROS.040858||||

RESERVADO AO FISCO